
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/9

SM 100
Objednací číslo:
3990100

524 € bez DPH
634 Kč s DPH

Pro broušení, leštění, strukturování,
satinování, ale i čištění špinavých
povrchů nebo odstraňování zbytků
laku.

Ideální k opracování materiálů jako je nerez, litina, neželezné kovy, hliník, plast, atd.
Výkonný motor s pozvolným rozběhěm a ochranou proti přetížení
Elektronika zajišťuje konstatní otáčky i při změnách zatížení
Plynulá regulace otáček pro optimální přizpůsobení rychlosti s ohledem na materiál obrobku
Otáčky lze pohodlně regulovat pomocí kolečka na gumové rukojeti
Robustní kryt převodovky
Ovládání brusky oběma rukama zajišťuje pohodlnou a neunávnou práci
Rounový brusný pás se suchým zipem pro opracování již smontovaného zábradlí z ušlechtilé oceli

Rozsah dodávky

Plastový kufr
Gumový vzduchový válec
Pumpička pro gumový vzduchový válec
Brusná role, rouno, hrubý, Ø 90 × 100 mm
Brusná role K 60, 90 × 100 mm
Brusná role K 100, 90 × 100 mm
Brusná role K 180, 90 × 100 mm
Hnací válec pro brusné pásy
Rounový pás na suchý zip, 40 × 60 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/9

Brusný pás na suchý zip K 120, 40 × 600 mm
Hnací řemen na suchý zip, 30 × 700 mm
Brusný válec, rouno, jemný, 105 × 100 × 19 mm
Sada distančních kroužků, 10 ks, 40 × 19 × 5 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/9

Technická data
Priemer brúsneho valca 100 mm
Šírka brúsenia 30 / 100 mm
Rozmery hriadeľa Ø 19 mm × 100 mm
Otáčky 1000 – 2400 ot/min
Príkon 1200 W
Elektrické pripojenie 230 V
Hmotnosť 4,8 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/9

Doporučené příslušenství

Rúnový valec, 105 x 100 x 19,1,
hrubý

Objednací číslo 3726700
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Rúnový valec, 105 x 100 x 19,1,
stredná

Objednací číslo 3726701
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Rúnový valec, 105 x 100 x 19,1,
jemný

Objednací číslo 3726702
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Rúnový valec, 105 x 100 x 19,1,
velmi jemný

Objednací číslo 3726703
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Valec rúno/tkanina, 104 x 100 x
19,1, K40

Objednací číslo 3726710
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 26 Kč

Valec rúno/tkanina, 104 x 100 x
19,1, K60

Objednací číslo 3726711
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 26 Kč

Valec rúno/tkanina, 104 x 100 x
19,1, K80

Objednací číslo 3726712
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 26 Kč

Valec rúno/tkanina, 104 x 100 x
19,1, K100

Objednací číslo 3726713
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 26 Kč

Valec rúno/tkanina, 104 x 100 x
19,1, K120

Objednací číslo 3726714
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 26 Kč

Valec rúno/tkanina, 104 x 100 x
19,1, K150

Objednací číslo 3726715
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 26 Kč

Lamelový valec, 100 x 100 x 19,1,
K40

Objednací číslo 3726720
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Lamelový valec, 100 x 100 x 19,1,
K60

Objednací číslo 3726721
Cena bez DPH 19 Kč
Cena s DPH 23 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/9

Doporučené příslušenství

Lamelový valec, 100 x 100 x 19,1,
K80

Objednací číslo 3726722
Cena bez DPH 21 Kč
Cena s DPH 25 Kč

Lamelový valec, 100 x 100 x 19,1,
K120

Objednací číslo 3726723
Cena bez DPH 23 Kč
Cena s DPH 28 Kč

Lamelový valec, 100 x 100 x 19,1,
K240

Objednací číslo 3726724
Cena bez DPH 24 Kč
Cena s DPH 29 Kč

Nafukovací valec, 90 x 90

Objednací číslo 3726809
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Gumový valec, 90 x 100 x 19,1

Objednací číslo 3726735
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Brúsna role, zirkon, 90 x 100, K40

Objednací číslo 3726845
Cena bez DPH 3 Kč
Cena s DPH 4 Kč

Brúsna role, zirkon, 90 x 100, K60

Objednací číslo 3726846
Cena bez DPH 3 Kč
Cena s DPH 4 Kč

Brúsna role, zirkon, 90 x 100, K80

Objednací číslo 3726847
Cena bez DPH 3 Kč
Cena s DPH 4 Kč

Brúsna role, zirkón, 90 x 100,
K120

Objednací číslo 3726848
Cena bez DPH 3 Kč
Cena s DPH 4 Kč

Brúsna role, korund, 90 x 100,
K180

Objednací číslo 3726740
Cena bez DPH 3 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Brúsna role, rouno, 90 x 100, K80

Objednací číslo 3726750
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

Brúsna role, rouno, 90 x 100,
K120

Objednací číslo 3726751
Cena bez DPH 11 Kč
Cena s DPH 13 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 6/9

Doporučené příslušenství

Brúsna role, rouno, 90 x 100,
K240

Objednací číslo 3726752
Cena bez DPH 11 Kč
Cena s DPH 13 Kč

Brúsna role, Trizact, 90 x 100,
A16

Objednací číslo 3726760
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsna role, Trizact, 90 x 100,
A30

Objednací číslo 3726761
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsna role, Trizact, 90 x 100,
A45

Objednací číslo 3726762
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsna role, Trizact, 90 x 100,
A65

Objednací číslo 3726763
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsna role, Trizact, 90 x 100,
A100

Objednací číslo 3726764
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 618 x 40, A16, Trizact

Objednací číslo 3726855
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Brúsny pás 618 x 40, A30, Trizact

Objednací číslo 3726856
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Brúsny pás 618 x 40, A45, Trizact

Objednací číslo 3726857
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Brúsny pás 618 x 40, A65, Trizact

Objednací číslo 3726858
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Brúsny pás 618 x 40, A100,
Trizact

Objednací číslo 3726859
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Brúsny nylonový valec, 100 x 100
x 19,1

Objednací číslo 3726770
Cena bez DPH 61 Kč
Cena s DPH 74 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 7/9

Doporučené příslušenství

Brusná oceľová kefa Ø 0,3 mm,
100 x 100 x 19,1

Objednací číslo 3726776
Cena bez DPH 66 Kč
Cena s DPH 80 Kč

Brúsna drôtová kefa Ø 0,2 mm,
100 x 100 x 19,1

Objednací číslo 3726777
Cena bez DPH 124 Kč
Cena s DPH 150 Kč

Brúsna plastová kefa, 100 x 100 x
19,1, K80

Objednací číslo 3726778
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč

Brúsna plastová kefa, 100 x 100 x
19,1, K46

Objednací číslo 3726779
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč

Leštiaci kotúč normálny, 100 x
19,1

Objednací číslo 3726780
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 7 Kč

Leštiaci kotúč zrkadlový lesk, 100
x 19,1

Objednací číslo 3726781
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Gumový brúsny valec, 104 x 100
x 19,1, K16

Objednací číslo 3726785
Cena bez DPH 108 Kč
Cena s DPH 130 Kč

Gumový brúsny valec, 104 x 100
x 19,1, K46

Objednací číslo 3726786
Cena bez DPH 108 Kč
Cena s DPH 130 Kč

Gumový brúsny valec, 104 x 100
x 19,1, K120

Objednací číslo 3726787
Cena bez DPH 108 Kč
Cena s DPH 130 Kč

Valec pre brúsne pásy, 65 x 100 x
19,1

Objednací číslo 3726791
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 38 Kč

Brúsny pás, tkanina (nespojený),
600 x 40, K60

Objednací číslo 3726795
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč

Brúsny pás, tkanina (nespojený),
600 x 40, K80

Objednací číslo 3726796
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 8/9

Doporučené příslušenství

Brúsny pás, tkanina (nespojený),
600 x 40, K120

Objednací číslo 3726797
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč

Brúsny pás pre opracovanie
povrchu (nespojený), 600 x 40,
hrubý

Objednací číslo 3726803
Cena bez DPH 11 Kč
Cena s DPH 13 Kč

Brúsny pás pre opracovanie
povrchu (nespojený), 600 x 40,
stredný

Objednací číslo 3726804
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

Brúsny pás pre opracovanie
povrchu (nespojený), 600 x 40,
jemný

Objednací číslo 3726805
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

Brúsny pás, plsť (nespojený), 600
x 40

Objednací číslo 3726806
Cena bez DPH 13 Kč
Cena s DPH 16 Kč

Suchý zips pre nespojené pásy,
500 x 30

Objednací číslo 3726807
Cena bez DPH 7 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 618 x 40, K80, rúno

Objednací číslo 3726850
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč

Brúsny pás 618 x 40, K120, rúno

Objednací číslo 3726851
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč

Brúsny pás 618 x 40, K240, rúno

Objednací číslo 3726852
Cena bez DPH 9 Kč
Cena s DPH 11 Kč

Brúsny pás 618 x 40, K40,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726860
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 2 Kč

Brúsny pás 618 x 40, K60,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726861
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 2 Kč

Brúsny pás 618 x 40, K80,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726862
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 2 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 9/9

Doporučené příslušenství

Brúsny pás 618 x 40, K120,
zirkonkorund

Objednací číslo 3726863
Cena bez DPH 1 Kč
Cena s DPH 2 Kč


